
.

.

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Mezi↓ Vyplní uchazeč u označených položek

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

1 Ústř. St.3 až 520 zón 32 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem-komplet ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 21 200,00 Kč 21 200,00 Kč 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

2 Kompletní dodávka přenosového zařízení a připojení na pult dle nab. Bezp.agentury ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

3 Koncentrátor/Expander v plastovém krytu pro 8 zón Půdorys 1. PP až 1. NP ks 24  24x1 Vlastní 21% 2 850,00 Kč 68 400,00 Kč 420,00 Kč 10 080,00 Kč

4 Krabice pro expander, uložení na omítku Půdorys 1. PP až 1. NP ks 24  24x1 Vlastní 21% 3 100,00 Kč 74 400,00 Kč 125,00 Kč 3 000,00 Kč

5 LCD klávesnice pro dodanou ústřednu Půdorys 1. PP až 1. NP ks 3  3x1 Vlastní 21% 3 180,00 Kč 9 540,00 Kč 260,00 Kč 780,00 Kč

6 Akumulátor 12V / 18Ah Půdorys 1. PP až 1. NP ks 6  6x1 Vlastní 21% 1 370,00 Kč 8 220,00 Kč 80,00 Kč 480,00 Kč

7 Zdroj systémový vč. akumulátoru a 8 kanálového expandéru Půdorys 1. PP až 1. NP ks 5  5x1 Vlastní 21% 5 920,00 Kč 29 600,00 Kč 610,00 Kč 3 050,00 Kč

8 Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor Půdorys 1. PP až 1. NP ks 65  65x1 Vlastní 21% 134,00 Kč 8 710,00 Kč 86,00 Kč 5 590,00 Kč

9 PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 47  47x1 Vlastní 21% 432,00 Kč 20 304,00 Kč 192,00 Kč 9 024,00 Kč

10 PIR detektor antimasking, st.3 ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 9  9x1 Vlastní 21% 1 290,00 Kč 11 610,00 Kč 192,00 Kč 1 728,00 Kč

11 PIR detektor se záclonovou čočkou (chodbový) Půdorys 1. PP až 1. NP ks 9  9x1 Vlastní 21% 510,00 Kč 4 590,00 Kč 192,00 Kč 1 728,00 Kč

12 Detektor tříštění skla s dosahem až 9 m všesměrově ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 39  39x1 Vlastní 21% 479,00 Kč 18 681,00 Kč 192,00 Kč 7 488,00 Kč

13 Detektor poslední bakovky ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 875,00 Kč 875,00 Kč 192,00 Kč 192,00 Kč

14 Magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 205  205x1 Vlastní 21% 1,00 Kč 205,00 Kč 192,00 Kč 39 360,00 Kč

15 Magnetický kontakt vratový čtyřdrátový, s pracovní mezerou 55mm ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 3  3x1 Vlastní 21% 540,00 Kč 1 620,00 Kč 230,00 Kč 690,00 Kč

16 Armovaná hadice poplastovaná k magnetickému kontaktu+plastová koncovka Půdorys 1. PP až 1. NP ks 3  3x1 Vlastní 21% 170,00 Kč 510,00 Kč 120,00 Kč 360,00 Kč

17 Otřesový detektor na trezory včetně podložek a armovaného kabelu ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 3 410,00 Kč 3 410,00 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč

18 Montážní krabice s ocelovým štítem proti odvrtání včetně svorkonvic Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 1 480,00 Kč 1 480,00 Kč 160,00 Kč 160,00 Kč

19 Tísňové tlačítko výklopné s pamětí poplachu ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 610,00 Kč 610,00 Kč 155,00 Kč 155,00 Kč

20 Krabice propojovací pro magnetický kontakt Půdorys 1. PP až 1. NP ks 113  113x1 Vlastní 21% 112,00 Kč 12 656,00 Kč 94,00 Kč 10 622,00 Kč

21 Signalizační LED, velká, červená, na krabici KU68 ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 297,00 Kč 297,00 Kč 118,00 Kč 118,00 Kč

22 Zálohovaní siréna s majákem včetně 1,2 Ah akumulátou ► Půdorys 1. PP až 1. NP ks 1  1x1 Vlastní 21% 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč 280,00 Kč 280,00 Kč

23 Sběrnicový kabel pro RS485 - kroucený pár Půdorys 1. PP až 1. NP m 180  180x1 Vlastní 21% 6,80 Kč 1 224,00 Kč 12,00 Kč 2 160,00 Kč

24 Kabel napájení CYH 2x1,5 Půdorys 1. PP až 1. NP m 180  180x1 Vlastní 21% 6,60 Kč 1 188,00 Kč 12,00 Kč 2 160,00 Kč

25 Kabel pro napojení koncových prvků SYKFY 3x2x0,5 Půdorys 1. PP až 1. NP m 3108  3108x1 Vlastní 21% 5,90 Kč 18 337,20 Kč 12,00 Kč 37 296,00 Kč

26 Protahovací drát Půdorys 1. PP až 1. NP m 250  250x1 Vlastní 21% 2,00 Kč 500,00 Kč 8,00 Kč 2 000,00 Kč

27 Trubka ohebná PVC 23 mm Půdorys 1. PP až 1. NP m 280  280x1 Vlastní 21% 5,20 Kč 1 456,00 Kč 19,30 Kč 5 404,00 Kč

28 Trubka ohebná PVC 38 mm Půdorys 1. PP až 1. NP m 130  130x1 Vlastní 21% 10,30 Kč 1 339,00 Kč 24,50 Kč 3 185,00 Kč

29 Drátěný žlab 250/100mm (v metrech) Půdorys 1. PP až 1. NP m 120  120x1 Vlastní 21% 241,00 Kč 28 920,00 Kč 97,00 Kč 11 640,00 Kč

30 Drátěný žlab 150/100mm (v metrech) Půdorys 1. PP až 1. NP m 310  310x1 Vlastní 21% 182,00 Kč 56 420,00 Kč 89,00 Kč 27 590,00 Kč

31 Nosník pro žlab šířky 250mm Půdorys 1. PP až 1. NP m 120  120x1 Vlastní 21% 67,00 Kč 8 040,00 Kč 48,00 Kč 5 760,00 Kč

32 Nosník pro žlab šířky 150mm Půdorys 1. PP až 1. NP m 310  310x1 Vlastní 21% 66,00 Kč 20 460,00 Kč 43,00 Kč 13 330,00 Kč

33 Spojka pro spojování drátěnných žlabů Půdorys 1. PP až 1. NP m 215  215x1 Vlastní 21% 13,90 Kč 2 988,50 Kč 17,50 Kč 3 762,50 Kč

34 Spojka pro přichycení žlabu k nosníkům Půdorys 1. PP až 1. NP m 430  430x1 Vlastní 21% 14,20 Kč 6 106,00 Kč 17,50 Kč 7 525,00 Kč

35 Držák pro uchycení žlabu k závitové tyči (z boku žlabu) Půdorys 1. PP až 1. NP m 860  860x1 Vlastní 21% 23,00 Kč 19 780,00 Kč 14,00 Kč 12 040,00 Kč

36 Závitová tyč M8 Půdorys 1. PP až 1. NP m 860  860x1 Vlastní 21% 14,20 Kč 12 212,00 Kč 19,60 Kč 16 856,00 Kč

37 Lišta vkládací 40x40 Půdorys 1. PP až 1. NP m 53  53x1 Vlastní 21% 31,00 Kč 1 643,00 Kč 38,00 Kč 2 014,00 Kč

38 Lišta vkládací 25x20 Půdorys 1. PP až 1. NP m 60  60x1 Vlastní 21% 17,20 Kč 1 032,00 Kč 38,00 Kč 2 280,00 Kč

39 KO 97 - Krabice kruhová odbočná ( s víčkem ) Půdorys 1. PP až 1. NP ks 65  65x1 Vlastní 21% 16,00 Kč 1 040,00 Kč 46,00 Kč 2 990,00 Kč

40 KO 68 - Elektroinstalační krabicie Půdorys 1. PP až 1. NP ks 14  14x1 Vlastní 21% 6,30 Kč 88,20 Kč 19,50 Kč 273,00 Kč



.

.

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

41 Požárně těsnící materiál do prostupu Půdorys 1. PP až 1. NP ks 8  8x1 Vlastní 21% 350,00 Kč 2 800,00 Kč 350,00 Kč 2 800,00 Kč

42 Upevňovací materiál kovový Půdorys 1. PP až 1. NP kg 9,5  10x1 Vlastní 21% 500,00 Kč 4 750,00 Kč 1 250,00 Kč 11 875,00 Kč

43 Upevňovací materiál plastový Půdorys 1. PP až 1. NP kg 8  8x1 Vlastní 21% 350,00 Kč 2 800,00 Kč 1 250,00 Kč 10 000,00 Kč

44 Průraz do 30 cm Půdorys 1. PP až 1. NP ks 94  94x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 165,00 Kč 15 510,00 Kč

45 Značení trasy vedení Půdorys 1. PP až 1. NP m 430  430x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 2,30 Kč 989,00 Kč

46 Stejnosměrná měření na sběrnici systému Půdorys 1. PP až 1. NP ks 4  4x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 150,00 Kč 600,00 Kč

47 Programování základních parametrů ústředny Půdorys 1. PP až 1. NP hod 8  8x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 590,00 Kč 4 720,00 Kč

48 Programování systému na jeden detektor Půdorys 1. PP až 1. NP ks 232  232x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 48,00 Kč 11 136,00 Kč

49 Oživení systému na jeden detektor Půdorys 1. PP až 1. NP ks 232  232x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 125,00 Kč 29 000,00 Kč

515 781,90 Kč

344 100,50 Kč

859 882,40 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem

Celková cena (bez DPH)



.

.

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Pol. Zatřídění Název - dodávka včetně montáže a popis standardu ► Výrobce/typ Odkaz na dokument Jednotka Množství Výkaz výměr Ceník Cen. soustava DPH Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

50 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání hod 8  8x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 400,00 Kč 3 200,00 Kč

51 Zpracování provozního řádu ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

52 Příprava zakázky ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

53 Zařízení staveniště ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

54 Dopravné, Mimostaveništní doprava ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

55 Výchozí revize systému ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

56 Dokumentace skutečného provedení ks 1  1x1 Vlastní 21%  ————X———  ————X———— 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

0,00 Kč

26 700,00 Kč

26 700,00 Kč

886 582,40 KčCelková cena profese +VRN a ostatní náklady

Materiál celkem

Montáž celkem

Celková cena VRN a ostatní náklady


